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Liquidacion semanal de operaciones por
modalidad y moneda

Semana del 18 al 22 de mayo de 2020

En US$

T I T T
Mercado secundario - bonos del tesoro 999,344,123 999,344,123
Mercado de dinero 2,776,533 - 2,776,533
Negociacién continua 13,618,032 - 13,618,032
Reporte deuda 151,884 817,548 969,431
Renta variable
Reporte renta variable 17,174,259 7,078,575 24,252,834
Rueda contado 28,458,049 50,167,062 78,625,111

Fuente CAVALI

Liquidacion semanal de operaciones por
modalidad y tipo de inversionista

Semana del 18 al 22 de mayo de 2020

En US$

Mercado secundario - bonos del tesoro 999,344,123 999,344,123
Mercado de dinero 2,776,533 - 2,776,533
Negociacién continua 13,618,032 - 13,618,032
Reporte deuda 935,772 33,660 969,431
Renta variable

Reporte renta variable 21,977,519 2,275,316 24,252,834
Rueda contado 65,317,543 13,307,568 78,625,111
Total 1,103,969,522 15,616,544 1,119,586,066

Fuente CAVALI




Liquidacion semanal de operaciones de renta
variable en rueda contado de la BVL

Semana del 18 al 22 de mayo de 2020
En US$

Natural 8,449,744 21.49% 10,133,003 25.78%
AFP 2,290,846 5.83% 1,620,622 4.12%
Juridico e institucional 25,627,899 65.19% 17,195,428 43.74%
Total Residentes 36,368,489 92.51% 28,949,054 73.64%
NO RESIDENTE

Natural 57,304 0.15% 29,309 0.07%
Juridico e institucionall 2,886,763 7.34% 10,334,192 26.29%
Total No Residentes 2,944,067 7.49% 10,363,501 26.36%
Negociacién Total 39,312,556 39,312,556

Fuente CAVALI

La informacion estadistica de las AFP, en las tablas de esta pdgina, no es de cardcter oficial. Para
revisar cifras oficiales debe remitirse a la informacion publicada por la Superintendencia de Banca,
Seguros y AFP (www.sbs.gob.pe). Base legal: Compendio de Normas Reglamentarias del SPP Titulo
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Valores mds negociados en operaciones de rueda

contado de la BVL

Semana del 18 al 22 de mayo de 2020
En US$

Valor
UNION ANDINA DE CEMENTOS
ISHARES SILVER TRUST
CREDICORP LTD.
STANDARD & POORS ADR
REGS INRETAIL P
ALICORP
C. PARTICIPACION EN FONDO DE INVERSION CORIL 5
ADR - BUENAVENTURA
SPDR DOW JONES INDUSTRIAL AVERAGE ETF TRUST
INTERCORP FINL SVCS INC

Fuente CAVALI

uss

11,252,318

7,944,424
5,156,599
4,949,646
4,941,793
4,186,250
4,179,061
3,708,382
2,611,693
2,389,586


http://www.sbs.gob.pe/

